Thư viện tài liệu học tập, tham khảo online lớn nhất

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

Ảnh 3x4

(có dấu giáp lai

của nhà trường)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ..............

Kính gửi:  Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo .....

     Hiệu trưởng trường (Giám đốc TTĐTX).............

1. Tôi là:………………………………..Giới tính………..Dân tộc…………............

2. Sinh ngày……tháng…….năm………tại………………………………...........…..

3. Số CMND:………………………………………………………………...........….

4. Học sinh trường (Trung tâm GDTX)……………………………………...........…

5. Đã được cấp Giấy chứng nhận…...........…………. tại Hội đồng thi …...........…..

6. Khóa thi ngày…………tháng……..năm……………………………...................

7. Số báo danh………….. Phòng thi………… Môn thi ......... Xếp loại …...............

8. Nay xin được cấp lại Giấy chứng nhận ..................................................................

9. Lý do……………………………………………………………………........…..

Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là đúng sự thật.

PHẦN XÁC NHẬN

Trường (Trung tâm GDTX)…………........

Căn cứ vào hồ sơ lưu xác nhận:

Hà Nội, ngày ……….tháng…..năm……

Người làm đơn ký tên

Thư viện tài liệu học tập, tham khảo online lớn nhất

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

Học sinh………………………………......

Ngày sinh……………………………........

Nơi sinh:………………Dân tộc…….........

Đã dự thi ............... khóa ngày……….......

Số báo danh……...…Phòng thi…………..

Môn ..................... Xếp loại.....…………..

Vào sổ cấp GCN số…...………ngày…….

Đề nghị Sở GD&ĐT Hà Nội………….....

…………………………………………...

Hiệu trưởng

    Họ tên, ký, đóng dấu